
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

k TSK a.s.

TSKRP00B1BT3
OBJEDNÁVKA č. A/0069/21/40

Smluvní strany

Objednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
IČO 03447286Název

Řásnovka 770/8

1 1 0 00 Praha 1 - Staré Město
DIČ CZ03447286Sídlo

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

PPF banka a.s., číslo účtu 2023100003/6000
Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce

Org. jednotka: 2240 - telematika

- správní technik

Telefon: 25701 5394

E-mail: V Praze dne: 09.06.2021

E-mail pro účely fakturace: fakturace@tsk-praha.cz

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

IČO 45270007Název Nowatron Elektronik, spol. s r.o.

Na Radosti 298/4, 155/21, Praha 5 DIČ CZ45270007Sídlo

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 8876

□ nePlátce DPH E] ANO

Bankovní spojení

Kontaktní osoba: Ing. Stanislav Valášek

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: q4kqqaj

Parametry Objednávky

Předmětem nabídky je dodávka prachových filtrů pro projekční stěnu BARCO

9x2 OV D2 508 instalované v prostorách HDŘÚ - Na Bojišti

Plnění (předmět

Objednávky)

Místo plnění

Termín zahájení

Praha

Po akceptaci objednávky

Termín dokončení

(dodání)
31.08.2021

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mall: tsk@tsk-praha.cz

www.lsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4l3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy. a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.M *< A i

flU

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK..,.

Cena, měna (v
případě plátce Cena bez

DPH)

70.560,-Kč

Záruční doba 2 roky

Bližší specifikace

Objednávky
podle cenové nabídky Nowatron - B/NAB/2021-0148

součásti dodávky bude předávací protokol a stručná fotodokumentace náhradních

dílů (nahraná na cloud TSK)
Další podmínky

pro Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících

s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující

pracovní den po jejím doručení v souladu s ČI. II Všeobecných obchodních podmínek k

objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky

k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-

praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil

s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně

příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných

obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací

Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1) Cenová nabídka - B/NAB/2021-0148, schvalovací list

V Praze dne

Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami

souhlasí 0'méno, příjmení, funkce, datum, razítko,

Za Objednatele:

Otakar Březina

Vedoucí oddělení správy telematických

systémů '2 /J

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na

Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

IČO: 03447286. DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111. e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy. a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město



Nabídka
číslo: B/NAB/2021-0148

Na spotřební díly pro projekční stěnu BARCO

instalovanou v prostoru HDŘU Praha, Na Bojišti 5

Pro:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy
7100 - oddělení provozu telematických systémů

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Česká republika

Kontaktní osoba

Zpracoval: Nowatron Elektronik, spol. s r.o.

Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5

IČ: 45 27 00 07

DIČ: CZ 45 27 00 07

Kontaktní osoba: Ing. Stanislav Valášek

Hněvk rno

e-mail:

mobil:

Strana 1/2 7.6.2021



Řešení:

Předmětem nabídky je dodávka prachových filtrů pro projekční stěnu BARCO 9x2 OV

D2 508 instalované v prostorech firmy TSK Praha.

Cena:

Cena celkemPočet ksSpotřební díl Cena/ks

Prachový filtr

BARCO pro OV5Q8
70.560,- Kč183.920,- Kč

Výše uvedené ceny neobsahují DPH.

Dodací lhůta:

3 týdny (momentálně skladem)

Dodací místo:

HDŘU Praha, Na Bojišti, Praha

Platební podmínky:

Dle dohody

Platnost nabídky:

Do 30.8.2021

Ing. Stanislav Valášek

NOWATRON Elektronik, spol. s r. o.

7.6.2021Strana 2/2



yVA---n Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

TSKos.

SCHVALOVACÍ LIST SMLOUVY / OBJEDNÁVKY


